
Investiční skupina - Petr Čeřovský Zámecká 528, 50781 Lázně Bělohrad, Tel.: 608 721 621, E-mail: invest.cerovsky@email.cz, web:
http://www.investicni-skupina.cz/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 202507

Staré Jesenčany, Pozemek – výhodná investice pro budoucnost
Staré Jesenčany

2 800 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Čeřovský Petr
Tel.: 608 721 621
GSM: +420608721621
E-mail:
invest.cerovsky@email.cz

Celková plocha: 8 720 m2 Druh pozemku: ostatní
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemky o celkové výměře 8720 m² v katastrálním území Staré
Jesenčany, nedaleko města Pardubic.
Jedná se o prodej dvou pozemku. Pozemky jsou vedeny v katastru nemovitostí jako orná půda.
Pozemky se nachází v těsné blízkosti obce, momentálně mimo územní plán.
Všichni víme, že se stále rozrůstá bydlení okolo velkých měst, takže se územní plány mění a rozšiřují o další místa na
bydlení.
Tady je v budoucnu dle umístění pozemků předpoklad rozšíření územního plánu tímto směrem.
V budoucnu v případě změny územního plánu se nechají pozemky zhodnotit při současných cen za stavební pozemky
až 7x.
Pro koupi je možné Vám zajistit financování za lukrativních podmínek.
V případě zájmu mě neváhejte kontaktovat.


